
  

 
 

   Comune di Siurgus Donigala 
                                   Provincia di Cagliari 
                  Via Kennedy 1 – 09040 Siurgus Donigala (CA) 

 
      
 

 

 
 

Codice Fiscale 80014110920                 Telefono  070 989736          P.E.C. protocollo@pec.comune.siurgusdonigala.ca.it  
Partita IVA     01430500924                   Fax          070 989111          Sito Web  www.comune.siurgusdonigala.ca.it 
 
Prot. n. 2612 
 
 

  

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO  RELATIVO ALLA GESTIONE DEL CENTRO DI 

EDUCAZIONE AMBIENTALE E ALLA SOSTENIBILITA’  DI « CAVANATZU »  

 

CUP : D29D15000840004 -    CIG : Z9215B433C 

 

BANDO DI GARA 

 

AMMINISTRAZIONE APPALTATRICE : Comune di Siurgus Donigala — Via Kennedy 1 — 

Tel.070/989736 –  Fax.070/989111 email : comunesiurgus.d@tiscali.it –

pec :protocollo@pec.comune.siurgusdonigala.ca.it 

OGGETTO : concessione del servizio di   gestione del Centro di Educazione Ambientale e alla 

Sostenibilità  di « Cavanatzu » nel Comune di Siurgus Donigala . 

 

LUOGO : SIURGUS DONIGALA -  CEAS « CAVANATZU » 

 

CANONE COMPLESSIVO A BASE DI GARA :  € 12.000,00 

DURATA :  3 anni con possibilità di rinnovo 

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE : Generali di cui all’art. 38 del D.Lgs. 163/06 

CAUZIONE PROVVISORIA : come da  «  Disciplinare di Gara » 

CAUZIONE DEFINITIVA : come da Capitolato  Speciale d’appalto » 

PAGAMENTO CANONE : come da Capitolato  Speciale d’appalto » 

FORMA GIURIDICA RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO CONCORRENTI : come previsto dal D.Lgs 

163/06 

 

 



  

PROCEDURA DI GARA : Procedura aperta 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa  

 

DOCUMENTAZIONE ; Eleborati e atti di gara con documentazione tecnica sono scaricabili da 

internet : http://www.comune.siurgusdonigala.ca.it  

 

TERMINE RICEZIONE OFFERTE :ore 12 del giorno 14 settembre 2015 

 

ESAME OFFERTE GARA  : Prima seduta il giorno 15 settembre 2015 0re 9,00 

 

AMMESSI APERTURA OFFERTE : legali rappresentanti  dei concorrenti o loro delegati  

 

ORGANI PROCEDURA RICORSO : TAR SARDEGNA  - PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA  

 

TRATTAMENTO DATI : Ai sensi  del D.Lgs. esclusivamente nell’ambito della procedura di gara  

 

RUP : Rag. ALFONSO PRUNO 

 

Siurgus Donigala,  12.08.2015                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           (F.TO Alfonso Pruno) 


